

Местная администрация Орлиновского муниципального округа города Севастополя

299805, город Севастополь, с.Орлиное, ул. Тюкова, 42, т/факс (+78692) 63-42-80, e-mail: orlivmo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Местной администрации Орлиновского муниципального округа города Севастополя

No 82- 3

25 aupens 2017 r.

с.Орлиное

О внесении изменений в Положение о порядке разработки, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ, утверждённого Распоряжением местной администрации Орлиновского муниципального округа города Севастополя от 11 ноября 2015 года №53-ф

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 года № 102-3С «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновского муниципального округа, решением Орлиновского муниципального округа от 01 июля 2015 года №4/20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Орлиновский муниципальный округ», Постановлением Правительства города Севастополя от 24 декабря 2014 года №643 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ города федерального значения Севастополя», местная администрация Орлиновского муниципального округа города Севастополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в распоряжение местной администрации Орлиновского муниципального округа от 11.11.2015 №53-ф «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ» в части касающейся:

- 1. В названии документа и по тексту название «Распоряжение» заменить названием «Постановление» (техническая правка).
- 2. Абзац 6 пункта 2 «Положения о порядке разработки, реализации и эффективности реализации муниципальных оценке внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ» изложить в следующей редакции: «участник муниципальной программы (далее участник) - структурные подразделения местной администрации, а также юридические и физические индивидуальные предприниматели, а также бюджетные лица, некоммерческие организации, участвующие в разработке, реализации и одного или нескольких мероприятий муниципальной мониторинге программы».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Орлиновского муниципального округа и распространяется на реализацию мероприятий по муниципальным программам с 01.01.2016 года.
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ (В.Д. Котляр).

Глава местной администрации Орлиновского МО

А.И. Богуш